

OFICIO S.I.S.P./U.A.A.I./00190/2015

**C. ANGÉLICA ENYA MONTIEL FOSADO
P R E S E N T E**

Sirva este medio para enviarle un cordial saludo y al mismo tiempo en atención a su solicitud de información, formulada al H. Ayuntamiento de Puebla, a través del sistema **INFOMEX** con número de **folio: 00083815** y turnada a ésta Unidad Administrativa de Acceso a la Información y referente a:

“Requiero el listado completo de contratos multianuales de servicios vigentes a la fecha en la Secretaría de infraestructura y servicios públicos.”

Atento a su solicitud y con fundamento en los artículos 44, 46, 47, 51, 53 y 54 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Puebla, le informo lo siguiente:

CONTRATOS MULTIANUALES DE SERVICIOS

1.- **“CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA LA MODERNIZACIÓN, COMPLEMENTACIÓN, RENOVACIÓN Y MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL PARQUE LUMINARIO DE ALUMBRADO PÚBLICO DEL MUNICIPIO DE PUEBLA.”**

2.- **“MODERNIZACIÓN DEL DISTRIBUIDOR VIAL 475 EN EL MUNICIPIO DE PUEBLA, PUEBLA, UBICADA EN EL DISTRIBUIDOR VIAL 475 DEL CIRCUITO JUAN PABLO II ENTRE CALLE 19 SUR Y CALLE 27 SUR, CALLE 25 SUR ENTRE CALLE 37 PONIENTE Y RIO ATOYAC, CALLE 23 SUR ENTRE CALLE 41 PONIENTE Y CIRCUITO JUAN PABLO II EN LAS COLONIAS GRANJAS ATOYAC, BENITO JUAREZ Y VILLA ERIKA DEL MUNICIPIO DE PUEBLA.”**

Agradeciendo de antemano la atención al presente quedo de usted.

ATENTAMENTE
“SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCIÓN”
CUATRO VECES HEROICA PUEBLA
DE ZARAGOZA, A 09 DE NOVIEMBRE DE 2015.

C. NORMAN ADRIÁN TORRES ALCARAZ
TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
DE LA SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

C.c.p. Archivo
L*NATA*rvg.



QUEJAS Y DENUNCIAS
01 800 1 VIGILA
8 4 4 4 5 2